

Unic Automatik ApS
Solbjerg Hovedgade 90 B
8355 Solbjerg
CVR-nr. 35144544

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2018

Dirigent

Navn: Frank Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Unic Automatik ApS
Solbjerg Hovedgade 90 B
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 35144544

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Frank Rasmussen
Thomas Kristensen
Kim Trolle Carlson
Per Kallmeyer
Allan Kjær

Direktion

Frank Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og servicering af køle- og ventilationsanlæg til industriel brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 469 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabets balance udviser herefter en egenkapital på 1.440 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.365.073	6.275.904
Personaleomkostninger	1	<u>(7.940.269)</u>	<u>(5.669.384)</u>
Driftsresultat		(575.196)	606.520
Andre finansielle omkostninger		<u>(21.675)</u>	<u>(672)</u>
Resultat før skat		(596.871)	605.848
Skat af årets resultat	2	<u>127.894</u>	<u>(133.341)</u>
Årets resultat		<u>(468.977)</u>	<u>472.507</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	750.000
Overført resultat		<u>(468.977)</u>	<u>(277.493)</u>
		<u>(468.977)</u>	<u>472.507</u>

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	538.800	475.000
Varebeholdninger	538.800	475.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.880.646	2.537.092
Udskudt skat	129.000	0
Andre tilgodehavender	3.704	3.465
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Tilgodehavender	2.035.350	2.540.557
Likvide beholdninger	1.173.954	1.129.226
Omsætningsaktiver	3.748.104	4.144.783
Aktiver	3.748.104	4.144.783

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.359.837</u>	<u>1.828.814</u>
Egenkapital		<u>1.439.837</u>	<u>1.908.814</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>16.900</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>16.900</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		98.859	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		444.946	485.130
Skyldig selskabsskat		109.936	103.930
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	108.249
Anden gæld	3	<u>1.654.526</u>	<u>1.521.760</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.308.267</u>	<u>2.219.069</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.308.267</u>	<u>2.235.969</u>
Passiver		<u>3.748.104</u>	<u>4.144.783</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.828.814	1.908.814
Årets resultat	0	(468.977)	(468.977)
Egenkapital ultimo	80.000	1.359.837	1.439.837

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.097.198	5.004.073
Pensioner	622.165	504.635
Andre omkostninger til social sikring	85.846	111.972
Andre personaleomkostninger	135.060	48.704
	7.940.269	5.669.384
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	10
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	133.900
Ændring af udskudt skat	(129.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.106	(559)
	(127.894)	133.341
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	44.903	455.698
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	427.466	143.630
Feriepengeforpligtelser	921.350	672.214
Skyldige renter	3.927	0
Anden gæld i øvrigt	256.880	250.218
	1.654.526	1.521.760
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	41.745	47.777

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgik indtil d. 15.12.2015 i en dansk sambeskatning med Unic Air ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom frem til og med d. 15.12.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
